ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IRATI
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
[image: ]

[bookmark: _GoBack]EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DE
PROVAS E TÍTULOS ORIGINADO PELO EDITAL Nº 01, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2018

Dispõe sobre a homologação do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos para formação de cadastro de reserva e provimento de cargos efetivos do quadro permanente de pessoal do Município de Irati/SC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRATI, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando o relatório geral da classificação final do Concurso Público de Provas e Títulos originado pelo Edital nº 01, de 21 de dezembro de 2018,

Resolve:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público originado pelo Edital nº 01, de 21 de dezembro de 2018, que estabelece normas para realização de Concurso Público de Provas e Títulos para formação de cadastro de reserva e provimento de cargos efetivos do quadro permanente de pessoal do Município de Irati/SC, na forma do Anexo Único, parte integrante desse Edital.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Irati/SC, em 11 de fevereiro de 2019.

NEURI MEURER
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS IRATI/SC
EDITAL Nº 01/2018

RELATÓRIO GERAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

	PEDAGOGO

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CE
	LP
	MT
	CG
	NPE
	NPT
	NOTA
FINAL
	SITUAÇÃO
	CLASS
	DATA NASC.

	15
	CLAUDIA LIANA SOBOLESKI GRANDO
	5,40
	1,60
	0,60
	1,00
	8,60
	0,00
	8,60
	APROVADO(A)
	1º
	02/11/1984

	26
	BEATRIS PERES
	4,80
	1,20
	0,30
	0,80
	7,10
	1,00
	8,10
	APROVADO(A)
	2º
	28/11/1962

	34
	CRISTIANA ASSIS CORREIA DAL SANTO
	3,00
	0,40
	0,20
	0,70
	4,30
	0,00
	4,30
	REPROVADO(A)
	--
	20/03/1994

	38
	ZÉLIA DAMA
	2,40
	0,80
	0,20
	0,50
	3,90
	0,00
	3,90
	REPROVADO(A)
	--
	13/12/1977

	58
	ELIDRÉIA REGINA GAVIOLI
	1,80
	1,00
	0,20
	0,70
	3,70
	0,00
	3,70
	REPROVADO(A)
	--
	10/09/1980

	8
	JOSIANE GIACOMEL
	2,40
	0,60
	0,10
	0,50
	3,60
	0,00
	3,60
	REPROVADO(A)
	--
	16/02/1986

	79
	NILENE CARMEN MALACARNE SAVOLDI
	1,80
	0,60
	0,30
	0,70
	3,40
	0,00
	3,40
	REPROVADO(A)
	--
	10/11/1976

	50
	ANAPAULA VENTURIN
	1,80
	0,80
	0,10
	0,50
	3,20
	0,00
	3,20
	REPROVADO(A)
	--
	14/07/1987

	49
	FERNANDA DA ROCHA
	1,80
	0,80
	0,20
	0,20
	3,00
	0,00
	3,00
	REPROVADO(A)
	--
	25/10/1995

	36
	ROSANA DAMA
	1,20
	0,80
	0,20
	0,50
	2,70
	0,00
	2,70
	REPROVADO(A)
	--
	17/12/1990

	41
	LORENI SUTIL DA TRINDADE ZANCHET
	1,20
	0,60
	0,30
	0,20
	2,30
	0,00
	2,30
	REPROVADO(A)
	--
	18/09/1978

	27
	IVANETE PICININI
	0,00
	0,60
	0,20
	0,60
	1,40
	0,00
	1,40
	REPROVADO(A)
	--
	15/08/1964

	29
	MADALENA DE OLIVEIRA
	0,60
	0,00
	0,30
	0,30
	1,20
	0,00
	1,20
	REPROVADO(A)
	--
	18/11/1978

	PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CE
	LP
	MT
	CG
	NPE
	NPT
	NOTA
FINAL
	SITUAÇÃO
	CLASS
	DATA NASC.

	28
	ROSANE SANTA CATARINA
	5,40
	1,40
	0,80
	1,00
	8,60
	1,00
	9,60
	APROVADO(A)
	1º
	14/02/1981

	7
	MARITANIA SEBEM MEURER
	4,80
	1,20
	0,50
	1,00
	7,50
	1,00
	8,50
	APROVADO(A)
	2º
	30/04/1988

	6
	NELSI LOURDES ZANELLA
	4,80
	1,00
	0,50
	0,90
	7,20
	1,00
	8,20
	APROVADO(A)
	3º
	16/11/1974

	56
	CLAUDETE MARIA ALLEBRANDT
	4,20
	0,80
	0,20
	0,70
	5,90
	1,00
	6,90
	APROVADO(A)
	4º
	29/01/1963

	32
	GLAUCIA ZIMMERMANN
	3,60
	0,60
	0,30
	0,40
	4,90
	0,00
	4,90
	REPROVADO(A)
	--
	15/04/1991

	75
	PATRICIA TOMKIEL
	2,40
	1,40
	0,30
	0,70
	4,80
	0,00
	4,80
	REPROVADO(A)
	--
	19/06/1992

	9
	LEONILDA RITTER ROSA
	3,00
	0,60
	0,40
	0,60
	4,60
	0,00
	4,60
	REPROVADO(A)
	--
	10/09/1979

	62
	GISLAINE PROVIN
	2,40
	1,20
	0,30
	0,60
	4,50
	0,00
	4,50
	REPROVADO(A)
	--
	06/09/1993

	13
	SIMONE TERESA SAVOLDI
	2,40
	1,20
	0,10
	0,60
	4,30
	0,00
	4,30
	REPROVADO(A)
	--
	11/12/1976

	44
	MARCILEIA ZOTIS
	2,40
	0,60
	0,50
	0,70
	4,20
	0,00
	4,20
	REPROVADO(A)
	--
	16/05/1995

	53
	CLAUDIA APARECIDA BRUSTOLIN HELLSTROM
	3,00
	0,40
	0,20
	0,40
	4,00
	0,00
	4,00
	REPROVADO(A)
	--
	24/02/1986

	57
	LEILA VALMORBIDA
	2,40
	1,00
	0,30
	0,20
	3,90
	0,00
	3,90
	REPROVADO(A)
	--
	25/05/1987

	1
	VANESSA DE OLIVEIRA DA SILVA BUENO
	3,00
	0,20
	0,30
	0,30
	3,80
	0,00
	3,80
	REPROVADO(A)
	--
	05/12/1987

	24
	CLAUSIA MARIA BIFFE DARIVA
	2,40
	0,60
	0,30
	0,50
	3,80
	0,00
	3,80
	REPROVADO(A)
	--
	06/07/1980

	67
	LUANA DETONI
	2,40
	0,60
	0,30
	0,50
	3,80
	0,00
	3,80
	REPROVADO(A)
	--
	04/11/1996

	52
	MARISA FÁTIMA CANTON
	2,40
	0,60
	0,20
	0,50
	3,70
	0,00
	3,70
	REPROVADO(A)
	--
	17/01/1981

	54
	ELIETE BONETTI VICARI
	1,80
	1,20
	0,30
	0,40
	3,70
	0,00
	3,70
	REPROVADO(A)
	--
	10/12/1986

	35
	IVANI MARIA BIESEK
	1,80
	1,00
	0,30
	0,60
	3,70
	0,00
	3,70
	REPROVADO(A)
	--
	06/06/1978

	20
	MERIDIANE VALLER
	1,80
	1,00
	0,50
	0,30
	3,60
	0,00
	3,60
	REPROVADO(A)
	--
	01/02/1980

	4
	DILEMA GIMENEZ
	2,40
	0,40
	0,40
	0,20
	3,40
	0,00
	3,40
	REPROVADO(A)
	--
	05/09/1975

	39
	IDIONE MORETTO BERGAMASCHI
	1,80
	0,60
	0,40
	0,50
	3,30
	0,00
	3,30
	REPROVADO(A)
	--
	04/12/1976

	19
	DIANA MARINS SKOWRONSKI
	1,80
	0,40
	0,20
	0,90
	3,30
	0,00
	3,30
	REPROVADO(A)
	--
	17/08/1976

	22
	ANDRESSA ROSSETTO TURANI
	1,80
	0,20
	0,30
	0,80
	3,10
	0,00
	3,10
	REPROVADO(A)
	--
	14/09/1993

	16
	ADILES TEREZINHA OSTROWSKI
	1,80
	0,60
	0,20
	0,40
	3,00
	0,00
	3,00
	REPROVADO(A)
	--
	15/12/1980

	18
	FRANCIÉLE CICHACZEWSKI
	1,80
	0,40
	0,40
	0,40
	3,00
	0,00
	3,00
	REPROVADO(A)
	--
	01/03/1983

	69
	KELLY CRISTINA DA CRUZ VALMORBIDA
	1,20
	0,80
	0,40
	0,60
	3,00
	0,00
	3,00
	REPROVADO(A)
	--
	01/02/1991

	63
	CLAUDIA KELY ENDERLE
	1,80
	0,20
	0,20
	0,60
	2,80
	0,00
	2,80
	REPROVADO(A)
	--
	30/09/1987

	47
	SIRLEI DE QUADRA
	1,80
	0,20
	0,00
	0,60
	2,60
	0,00
	2,60
	REPROVADO(A)
	--
	31/03/1985

	51
	VANUSA DE OLIVEIRA DA SILVA
	0,60
	0,80
	0,50
	0,70
	2,60
	0,00
	2,60
	REPROVADO(A)
	--
	05/10/1990

	46
	SILVANE MOTTER
	1,20
	0,60
	0,20
	0,30
	2,30
	0,00
	2,30
	REPROVADO(A)
	--
	16/09/1973

	71
	JULIANA RITA CORREA MACEIESKI
	1,20
	0,40
	0,30
	0,30
	2,20
	0,00
	2,20
	REPROVADO(A)
	--
	19/06/1991

	31
	LEDIANE CARON
	1,20
	0,20
	0,10
	0,50
	2,00
	0,00
	2,00
	REPROVADO(A)
	--
	06/12/1981

	3
	UDRIMA BENTO DE MELO LUCAS
	0,60
	0,80
	0,10
	0,50
	2,00
	0,00
	2,00
	REPROVADO(A)
	--
	06/09/1992

	68
	DANIELA BIENERT
	1,20
	0,00
	0,10
	0,60
	1,90
	0,00
	1,90
	REPROVADO(A)
	--
	05/09/1994

	17
	ELENI ANA DECONTO PAZINATTO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--
	05/06/1974

	PROFESSOR DE ARTES

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CE
	LP
	MT
	CG
	NPE
	NPT
	NOTA
FINAL
	SITUAÇÃO
	CLASS
	DATA NASC.

	2
	JUSSANI TERESINHA DE QUADRO
	4,20
	0,80
	0,40
	0,60
	6,00
	0,00
	6,00
	APROVADO(A)
	1º
	08/12/1991

	65
	FERNANDO AUGUSTO JUNG
	3,00
	1,20
	0,20
	0,40
	4,80
	0,00
	4,80
	REPROVADO(A)
	--
	14/05/1993

	70
	JÉSSICA MAILA MILANI
	2,40
	0,40
	0,00
	0,30
	3,10
	0,00
	3,10
	REPROVADO(A)
	--
	15/08/1991

	21
	MARCIA FATIMA ZORZETTO
	0,60
	0,80
	0,40
	0,30
	2,10
	0,00
	2,10
	REPROVADO(A)
	--
	08/07/1977

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CE
	LP
	MT
	CG
	NPE
	NPT
	NOTA
FINAL
	SITUAÇÃO
	CLASS
	DATA NASC.

	45
	JONATAN FERNANDO ANDRETTA
	4,80
	1,20
	0,60
	0,90
	7,50
	0,00
	7,50
	APROVADO(A)
	1º
	15/05/1992

	81
	ANY MERY DARIVA VASCONCELOS
	4,80
	0,60
	0,40
	0,50
	6,30
	1,00
	7,30
	APROVADO(A)
	2º
	09/07/1986

	42
	ALEX SANDRO BALEN
	3,60
	0,80
	0,50
	0,70
	5,60
	1,00
	6,60
	APROVADO(A)
	3º
	24/12/1993

	14
	MAICON RODRIGO THEBALDI
	4,20
	0,20
	0,30
	0,50
	5,20
	1,00
	6,20
	APROVADO(A)
	4º
	06/03/1985

	59
	CAMILA SIQUEIRA
	4,80
	0,40
	0,40
	0,60
	6,20
	0,00
	6,20
	APROVADO(A)
	5º
	05/09/1991

	55
	ANDRIELI BERGAMASCHI
	4,20
	0,40
	0,50
	0,70
	5,80
	0,00
	5,80
	APROVADO(A)
	6º
	28/01/1991

	23
	JARLOM JUNIOR PELENTIR
	3,60
	0,40
	0,30
	0,60
	4,90
	0,00
	4,90
	REPROVADO(A)
	--
	20/05/1996

	76
	IMARA APARECIDA ZEMBRUSKI RIBOLDI
	3,60
	0,60
	0,10
	0,40
	4,70
	0,00
	4,70
	REPROVADO(A)
	--
	04/12/1984

	40
	HENRIQUE LAZZERI PIANA
	2,40
	0,60
	0,50
	0,60
	4,10
	0,00
	4,10
	REPROVADO(A)
	--
	25/02/1999

	43
	GABRIELA FORTTI ALLEBRANDT
	3,00
	0,40
	0,10
	0,40
	3,90
	0,00
	3,90
	REPROVADO(A)
	--
	31/05/1996

	25
	JOSIELLI TRENTO
	2,40
	0,20
	0,10
	0,50
	3,20
	0,00
	3,20
	REPROVADO(A)
	--
	15/10/1996

	61
	SILVIA CORREA DE LIMA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--
	06/01/1990

	PROFESSOR DE INFORMÁTICA

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CE
	LP
	MT
	CG
	NPE
	NPT
	NOTA
FINAL
	SITUAÇÃO
	CLASS
	DATA NASC.

	10
	LEANDRO JOSÉ KEHL
	3,60
	0,80
	0,20
	0,60
	5,20
	1,00
	6,20
	APROVADO(A)
	1º
	05/10/1984

	64
	EVANILDE CANDATEN BOZIM
	3,00
	1,00
	0,10
	0,60
	4,70
	0,00
	4,70
	REPROVADO(A)
	--
	16/11/1974

	33
	CARINA VARIANI MATIEVICZ
	2,40
	0,60
	0,20
	0,40
	3,60
	0,00
	3,60
	REPROVADO(A)
	--
	29/08/1990

1

image1.emf
SIGMA

Assessoria e Consultoria

oleObject1.bin

image2.png

image20.png